平成 27年６月 19日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス
代表者名 代表取締役社長 麻 生  正 紀
(コード番号 3237 東証マザーズ)
問合せ先 財務・法務部次長 木 村  朋 子
( TEL 03－6803－8100 )

（訂正）「平成 27年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正について

平成 27年５月 13日に発表いたしました「平成 27年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」につ

いて一部訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所につきましては、

下線を付しております。
なお、財務諸表の数値データ（XBRL）について、訂正はございません。

記

１．訂正箇所
「平成 27年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の添付資料 16ページ
（５）連結財務諸表に関する注記事項

(セグメント情報等)
【セグメント情報】
３．報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報
当連結会計年度(自 平成 26年４月１日 至 平成 27年３月 31日)

＜訂正前＞
    (単位：千円)

報告セグメント
その他
(注)１

調整額
(注)２

連結財務諸表
計上額
(注)３

プリンシパル
インベスト
メント事業

ソリューション
事業

計

売上高

  外部顧客への売上高 5,680,245 458,504 6,138,750 195,258 ― 6,334,008

  セグメント間の内部
  売上高又は振替高

― ― ― ― ― ―

計 5,680,245 458,504 6,138,750 195,258 ― 6,334,008

セグメント利益 1,122,232 223,752 1,345,984 △50,887 △267,147 1,027,949

セグメント資産 2,784,779 45,196 2,829,976 87,342 1,419,563 43,336,882

その他の項目

  減価償却費 ― 187 187 11,495 1,164 12,847

 のれんの償却額 ― ― ― 12,284 ― 12,284

  有形固定資産及び

  無形固定資産の増加額
― 805 805 ― 500 1,305

 (注) １  セグメント資産のその他の項目は、報告セグメントに帰属しない株式会社大多喜ハーブガーデンの資産
であります。

 ２  セグメント資産又はその他の項目の調整額は、報告セグメントに帰属しない本社の資産又は費用であり
ます。

 ３  セグメント利益の合計は、連結損益計算書の営業利益と一致しております。

＜訂正後＞

    (単位：千円)

報告セグメント
その他
(注)１

調整額
(注)２

連結財務諸表
計上額
(注)３

プリンシパル
インベスト
メント事業

ソリューション
事業

計

売上高

  外部顧客への売上高 5,680,245 458,504 6,138,750 195,258 ― 6,334,008

  セグメント間の内部
  売上高又は振替高

― ― ― ― ― ―

計 5,680,245 458,504 6,138,750 195,258 ― 6,334,008

セグメント利益 1,122,232 223,752 1,345,984 △50,887 △267,147 1,027,949

セグメント資産 2,784,779 45,196 2,829,976 87,342 1,419,563 4,336,882

その他の項目

  減価償却費 ― 187 187 11,495 1,164 12,847

 のれんの償却額 ― ― ― 12,284 ― 12,284

  有形固定資産及び

  無形固定資産の増加額
― 805 805 ― 500 1,305

 (注) １  セグメント資産のその他の項目は、報告セグメントに帰属しない株式会社大多喜ハーブガーデンの資産
であります。

 ２  セグメント資産又はその他の項目の調整額は、報告セグメントに帰属しない本社の資産又は費用であり
ます。

 ３  セグメント利益の合計は、連結損益計算書の営業利益と一致しております。

以 上